
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 055/2015

Categoria: Tomada de Preços
Data de Publicação: 21 de outubro de 2015
Data de Abertura: 10 de novembro de 2015
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 055/2015. TOMADA DE PREÇOS Nº. 069/2015. Contratação de empresa para prestação
dos serviços de manutenção nas instalações da rede elétrica de iluminação pública Município de Minas do Leão.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3288/kUvTJRwS8jjZ3NpMP5fFwRkx5YlVl-cq.zip

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3288/kUvTJRwS8jjZ3NpMP5fFwRkx5YlVl-cq.zip

